Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES –
em sua sede e nas suas atividades. Vencedora: Legacy
Fardamentos Industria e Comercio Ltda., CNPJ:
49.678.116/0001-73. Valor global contratado: R$ 7.200,00
(sete mil e duzentos reais) Fundamento: art. 24, II, da Lei
Federal nº 8.666/1993. RATIFICO a referida dispensa para
produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 04 de maio 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–
Presidente do CIDES